АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    11 марта  2019года

                                 №247
О внесении изменений в Постановление

№646 от 02 октября 2017 года

«Об утверждении муниципальной программы

«Социально-экономическое развитие муниципального

образования Вырицкое городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области на 2018 год и

2019 год и плановый период 2020 года», в редакции

Постановления№191 от 22.02.2019г.

         Руководствуясь статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Постановлением администрации Вырицкого городского поселения от 03.09.2014 № 553 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и  в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018год 2019 год и плановый период 2020 года»:

1.1 Подпрограмма 3 «Содержание и развитие улично-дорожной сети», перечень и финансирование мероприятий подпрограммы    «Содержание и развитие улично-дорожной сети», пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

	3.1
	Мероприятия по организации капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
(Приложение 3)
	Итого

	8267,45
	43369,07
	18705,96
	11189,91
	13473,2

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	5900,0
	16055,8
	5233,20
	5632,3
	5190,3

	Средства бюджета ГМР

	14734,42
	7759,42
	2722,1
	4252,9

	Средства  бюджета Вырицкого городского поселения
	2018-2020г.г.
	2367,45
	12578,85
	5713,34
	2835,51
	4030,0

Дополнить пунктом:

	3.4
	Мероприятия по организации капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, имеющих приоритетный социально-значимый характер

	Итого

	2699,69
	0,0
	2699,69
	0,0

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	2000,0
	0,0
	2000,0
	0,0

	Средства бюджета ГМР

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства  бюджета Вырицкого городского поселения
	2018-2020г.г.

	699,69
	0,0
	699,69
	0,0

2.
 Настоящее постановление и паспорт муниципальной программы подлежит  размещению в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Вырицкого городского поселения

             А. А. Васильев

Исп.Яковлева О.А.